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PROTOKÓŁ NR XLII/17 
z XLII sesji Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 
 
Miejsce – Urząd Miasta Kobyłka  
Otwarcie sesji godz. 1430 zamknięcie 1800 

Obecnych –20 radnych  
Lista obecności radnych w załączeniu. 
 

Ad. 1. Otwarcie XLI sesji RM. 

Przewodnicząca Rady Miasta Ewa Jaźwińska po stwierdzeniu prawomocności obrad 
otworzyła XLII sesję Rady Miasta i powitała Radnego Powiatowego Tomasza Szturo, zarząd 
miasta: Burmistrza Miasta Kobyłka Roberta Roguskiego, , Zastępcę Burmistrza Piotra Grubka, 
Skarbnik Miasta Grażynę Mościcką, Sekretarz Miasta Elżbietę Jurczyk, radcę prawnego Anitę 
Walulik, Kierowników wydziałów Urzędu Miasta Panią Elżbietę Szymanowską Kierownika 
Wydziału Infrastruktury, Panią Joannę Śmiecińską Kierownika Wydziału Gospodarki Przestrzennej, 
Zbigniewa Kolatorskiego Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska, mieszkańców, internautów, 
przedstawicieli lokalnej prasy oraz radnych. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad XLII sesji RM. 
Przewodnicząca Rady przedstawiła i odczytała proponowany porządek.  

Zastępca Burmistrza Piotr Grubek zawnioskował o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w 
sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenu położonego przy ul. 
Kraszewskiej w Kobyłce.  

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska zawnioskowała o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej z kompleksowej kontroli Ośrodka Sportu 
i Rekreacji „Wicher” w Kobyłce. 

Głosowanie wniosków – 18 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 

Porządek został przyjęty – 18 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 

Ad. 3. Zatwierdzenie protokołu z XLI sesji RM. 

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poddała pod głosowanie zatwierdzenie protokołu  
z XLI sesji RM. Protokół został przyjęty –19 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw.  

Ad. 4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności między sesjami. 

Burmistrza Miasta Robert Roguski odczytał sprawozdanie z działalności między sesjami (mat. 
w zał). 

Ad. 5. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta z działalności między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Miasta Ewa Jaźwińska odczytała sprawozdanie z działalności między 
sesjami (mat. w zał). 
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Ad. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIV/121/15 Rady Miasta 
Kobyłka z dnia 23 listopada 2015r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Wołomińskiemu na zadanie o charakterze ponadgminnym w zakresie wprowadzenia 
zintegrowanego transportu zbiorowego dla mieszkańców Gminy Kobyłka, Gminy 
Zielonka i Gminy Wołomin.  
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przejęciem uchwały. 
Uchwała XLII/375/17 została podjęta – 20 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 
 

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Kobyłka  na lata 2017-2031.  

Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przejęciem uchwały. 
Skarbnik Miasta zgłosiła autopoprawkę Głosowanie - 15 głosów za, 5 wstrzymujących, 0 przeciw. 
Uchwała XLII/376/17 została podjęta – 15 głosów za, 5 wstrzymujących, 0 przeciw. 

 

Ad. 8 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Miasta Kobyłka na 
2017 rok.  
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przejęciem uchwały. 
Skarbnik Miasta zgłosiła autopoprawkę Głosowanie - 15 głosów za, 5 wstrzymujących, 0 przeciw. 
Uchwała XLII/377/17 została podjęta – 15 głosów za, 5 wstrzymujące, 0 przeciw. 
 

Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Kobyłka na lata 2018-2031.  
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Wiceprzewodnicząca Hanna Łach odczytała opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej. 
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka zgłosiła autopoprawkę. Głosowanie: 13 głosów za, 7 
wstrzymujących, 0 przeciw. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
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Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przejęciem uchwały. 
Uchwała XLII/378/17 została podjęta – 13 głosów za, 7 wstrzymujących, 0 przeciw. 
 
Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały budżetowej Miasta Kobyłka na 2018 rok. 
1) odczytanie projektu uchwały budżetowej;  
Wiceprzewodnicząca Rady Hanna Łach odczytała projekt uchwały budżetowej. 
2) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej; 
Wiceprzewodnicząca Rady Hanna Łach odczytała opinię RIO – Uchwała Nr Wa.371.2017  
z dnia 29 listopada 2017 roku.  
3) Odczytanie zbiorczej opinii Komisji Finansowo-Budżetowej; 
Wiceprzewodnicząca Komisji Finansowo-Budżetowej Elżbieta Bobrukiewicz odczytała zbiorczą 
opinię Komisji Finansowo-Budżetowej. 
4) przedstawienie stanowiska Burmistrza Miasta do zbiorczej opinii Komisji Finansowo-
Budżetowej; 
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka przedstawiła stanowisko Burmistrza Miasta do zbiorczej opinii 
Komisji Finansowo-Budżetowej; 
5)  przedstawienie ewentualnych poprawek Burmistrza do projektu uchwały budżetowej; 
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka przedstawiła autopoprawki do projektu uchwały budżetowej. 
6) głosowanie ewentualnych poprawek Burmistrza Miasta do projektu uchwały budżetowej;  
Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poddała pod głosowanie  ewentualne poprawki Burmistrza 
Miasta do projektu uchwały budżetowej – Głosowanie : 13 głosów za, 1 przeciw, 6 wstrzymujących 
7) głosowanie projektu uchwały budżetowej z przyjętymi poprawkami Burmistrza Miasta.  
Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poddała pod głosowanie projektu uchwały budżetowej z 
przyjętymi poprawkami Burmistrza Miasta  
Głosowanie wniosków: 13 głosów za, 1 przeciw, 6 wstrzymujących,.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji: za przyjęciem  

Uchwała XLII/379/17 została podjęta  – 13 głosów za, 1 przeciw, 6 wstrzymujących 

 

Przewodnicząca Rady ogłosiła 10 minut przerwy.  

Wznowienie obrad.  

Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego przy ul. Bohaterów Ossowa w Kobyłce. 

 
Zastępca Burmistrza Miasta Piotr Grubek udzielił szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Dyskusji brak. 
Uchwała XLII/380/17 została podjęta – 20 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw.  
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Ad. 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego przy ul. ks. gen. S. Brzóski w Kobyłce. 

Zastępca Burmistrza Miasta Piotr Grubek udzielił szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Dyskusji brak. 
Uchwała XLII/381/17 została podjęta – 17 głosów za, 3 wstrzymujące, 0 przeciw.  
 
Ad.13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego przy ul. Ketlinga w 
Kobyłce. 

Zastępca Burmistrza Miasta Piotr Grubek udzielił szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Dyskusji brak. 
Uchwała XLII/382/17 została podjęta – 20 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw.  
 
 

Ad.14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ul. 
Dojazdowej w Kobyłce. 

Zastępca Burmistrza Miasta Piotr Grubek udzielił szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Dyskusji brak. 
Uchwała XLII/383/17 została podjęta – 20 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw.  
 
Ad. 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu promocji zdrowia 
polegającego na zapobieganiu chorobom i urazom w szkołach prowadzonych przez 
Miasto Kobyłka i udzielenia dotacji na jego realizację.  
Aleksandra Kałuska pracownik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych udzieliła szczegółowych 
informacji dotyczących projektu uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
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Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Dyskusji brak. 
Uchwała XLII/384/17 została podjęta – 20 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw.  
 

Ad. 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu promocji zdrowia pn. 
„Ze szczepionką bezpiecznej” i udzielenia dotacji na jego realizację dla Miejskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce. 
Aleksandra Kałuska pracownik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych udzieliła szczegółowych 
informacji dotyczących projektu uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Dyskusji brak. 
Uchwała XLII/385/17 została podjęta – 16 głosów za, 4 wstrzymujące, 0 przeciw.  

 

Ad.17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018.  
Aleksandra Kałuska pracownik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych udzieliła szczegółowych 
informacji dotyczących projektu uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Dyskusji brak. 
Uchwała XLII/386/17 została podjęta – 19 głosów za, 1 wstrzymujący, 0 przeciw.  

 

Ad. 18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2018.   
Aleksandra Kałuska pracownik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych udzieliła szczegółowych 
informacji dotyczących projektu uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Dyskusji brak. 
Uchwała XLII/387/17 została podjęta – 19 głosów za, 1 wstrzymujący, 0 przeciw.  

 

Ad. 19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na rok 2018.  
Aleksandra Kałuska pracownik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych udzieliła szczegółowych 
informacji dotyczących projektu uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
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Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Dyskusji brak. 
Uchwała XLII/388/17 została podjęta – 20 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw.  

 

Ad. 20. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXIX/358/17 Rady Miasta 
Kobyłka z dnia 25 września 2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Kobyłka „LUDZIE – PRZESTRZEŃ - DZIAŁANIE”. 
Jolanta Olszewska pracownik Biura Funduszy Zewnętrznych udzieliła szczegółowych informacji 
dotyczących projektu uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Dyskusji brak. 
Uchwała XLII/389/17 została podjęta – 18 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw (2 osoby 
nieobecne podczas głosowania).  

 

Ad. 21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do 
rozpatrzenia skargi. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wiesław Kazana udzielił szczegółowych informacji 
dotyczących projektu uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Dyskusji brak. 
Uchwała XLII/390/17 została podjęta – 19 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw ( 1 osoba 
wyłączona z kontroli).  

 

Ad. 22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej 
Kobyłce w sprawie zatwierdzenia regulaminu realizacji miejskich sieci wodociągowych na 
terenie m. Kobyłka przy finansowym zaangażowaniu mieszkańców zorganizowanych w 
Komitety Społeczne. 
Zastępca Burmistrza Miasta Piotr Grubek udzielił szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Dyskusji brak. 

Uchwała XLII/391/17 została podjęta – 20 głosów za, 0 wstrzymującch, 0 przeciw. 
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Ad. 23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego 
Komisji Rewizyjnej z kompleksowej kontroli Zespołów Szkół Publicznych Nr 1, Nr 2, Nr 3  
w Kobyłce. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wiesław Kazana udzielił szczegółowych informacji 
dotyczących projektu uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Dyskusji brak. 
Uchwała XLII/392/17 została podjęta – 18 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw ( 2 osoby 
nieobecne podczas głosowania).  

 

Ad. 24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego 
Komisji Rewizyjnej z kompleksowej kontroli Miejskiego Ośrodka Kultury w Kobyłce. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wiesław Kazana udzielił szczegółowych informacji 
dotyczących projektu uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Dyskusji brak. 
Uchwała XLII/393/17 została podjęta – 20 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 

 

Ad. 25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego 
Komisji Rewizyjnej z kompleksowej kontroli Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wicher” w 
Kobyłce.  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wiesław Kazana udzielił szczegółowych informacji 
dotyczących projektu uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Dyskusji brak. 
Uchwała XLII/394/17 została podjęta – 19 głosów za, 1 wstrzymujący, 0 przeciw. 

 

Ad.26. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych.  

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poinformowała o wyborach uzupełniających ławników 
dla Sądu Okręgowego dla Warszawy Pragi w Warszawie.  

Radny Paweł Potocki zapytał o zabezpieczone środki na konserwację i zakup nowego sprzętu 
dla Miejskiej Orkiestrze Dętej.   

Radny Jarosław Dąbrowski zapytał o ul. Nową czy są już odbiory. Odpowiedzi udzielił 
Zastępca Burmistrza Miasta Piotr Gubek. 
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Radna Beata Dąbrowska zwróciła uwagę w sprawie równania i utwardzania dróg w dzielnicy 
Nadarzyn. Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Robert Roguski. 

Radny Konrad Kostrzewa poruszył temat inwestycji w mieście głównie na Piotrówku. 
Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Kobyłka.   

Radny Jacek Lis zapytał o Partnerstwo Publiczno-Prywatne przy ul. Leśnej. Odpowiedzi 
udzielił Zastępca Burmistrza Piotr Grubek.   

Zastępca Burmistrza Miasta Piotr Grubek poinformował, że 8 stycznia 2018 r. odbędą się 
warsztaty dla radnych dotyczące projektu Placu 15 Sierpnia.   

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska i Burmistrza Miasta Robert Roguski złożyli wszystkim 
zebranym oraz mieszkańcom życzenie świąteczne.  

Ad.27. Zamknięcie XLII sesji Rady Miasta Kobyłka. 

 Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska zamknęła XLII sesję Rady Miasta  
i poinformowała, że następna sesja planowana jest na dzień 31 stycznia 2018 r. 

 

Protokołowała       Przewodnicząca   
                     Rady Miasta Kobyłka 

 
Agata Gawrych                     Ewa Jaźwińska  


